令和３年１２月吉日

保護者各位

常盤学校みどり会

会長 松廣 剛史

家庭教育学習会班

家庭教育学習会 講演会の期間限定配信のご案内

   師走を迎えご多忙の時期かとは存じますが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  12 月７日に家庭教育学習会の講演会を Zoom にて開催いたしました。 新家庭教育協会理事 高柳静

江先生にご登壇いただき、 ご自身が子育てにつまずいた経験から、新家庭教育協会と出会い真剣に子

育てと向き合う中で得た心温まる秘策を、たっぷりと話していただきました。ガミガミをやめたくてもつい口

から出てしまう、そんな日々を変えるヒントが詰まった内容となっています。子育て世代の私たちを励まし

てくださる心に触れる温かい講演となりました。

  当日、ご参加できなかった皆様にもご視聴いただきたく、期間限定の録画配信を行います。是非、ご覧く

ださい。

記

講座名：    「ガミガミを、やめれば子どもは伸びる～強く伸びる子の育て方」

講 師：    新家庭教育協会 理事  高柳 静江 氏

配信期間：  ～２０２２年１月５日（水）まで

 URL：
https://us02web.zoom.us/rec/play/gDqHQBPLmqJu6ZZ_hCg6sVt4KJJ8xjmUCsORSDz8g4IivcCOQ
_CegmYPWOxiRivctq5eCLGuMIn2d80P.SXE_AP1K0LIuqgKZ

注意事項：     ・視聴する際に、パスワードが必要です。パスワードはメールで別途、送ります。

                       公開は常盤小学校保護者に限定しておりますので、パスワードの取り扱いには、

            十分なご配慮をお願い申し上げます。

           ・視聴後のアンケートは必須となりますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

            アンケートフォーム： https://forms.gle/h9fEhXABJU24Up38A

共        催:   中央区地域家庭教育推進協議会

お問い合わせ先： 常盤学校みどり会 成人教育部 家庭教育学習会班  tokiwa.edu@gmail.com